
Dodávka LED svítidel

Kupní smlouva
č. Smlouvy prodávajícího: č. smlouvy kupujícího:

fíá / .7,0 /ý'

Dodávka LED svítidel `lokalit“ Brno III lI|||||l||||||l||l||||||||||[IIIIIIIIIIIIISmluvní strany: 15942-17-TSB
DOŠLU DNE ZB -11- 2017

f Iıı)(dále jen „Prodávajıcı

1. Prodávající: DATmoLUX a.s.
Sídlem: Nováčkova 1558/27, 614 00 Brno

zastoupen:

fax:

IČO: 26233100
DIČ; CZ26233100

, _ vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
Zapsan V OR' Vložka 6151

. Kupující: Technické Sítě Brno, akciová společnost
Sídlem: Barvířská 822/5, 602 00 Brno

zastoupen:

IČO: 25512285
DIČ: C225512285
Zapsán V OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,

vložka 2500

1



Dodávka LED Svítidel

(dále jen „Kupující")
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku (dále jen
„občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu

Článek I.
Konstatování právního stavu

1. Kupující má zájem o dodávku LED svítidel pro veřejné osvětlení ve městě Brně. Prodávající
před uzavřením této Smlouvy předložil Kupujícímu nabídku s návrhem svítidel do
jednotlivých poptávaných ulic s tím, že garantuje plnění dle platných a účinných právních
předpisů a ČSN a Zejména ČSN EN 13201.

2. Na základě výběru nabídky Kupujícího jako nejvhodnější postupem podle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ”) uzavírají Prodávající a Kupující tuto
kupní smlouvu.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje dodat Kupujícíınu LED svítidla uvedená v přílohách
této smlouvy (dále jen „Zboží”) tak, aby bylo Zajištěno kvalitní nasvětlení požadovaných mist
dle platných a účinných právních předpisů, a to v souladu S požadavky Kupujícího,
odpovídajícího skutečnostem uvedeným v přílohách této smlouvy.

2. Dodávka Zboží Zahrnuje dodávku LED Svítidel pro osvětlení ulic či jiných míst, jak vyplývá
z přílohy č; 2 této smlouvy.

3. Dodávka Zboží bude provedena Za podmínek upravených dále V této smlouvě a Kupující se
Zavazuje Způsobem sjednaným dále v této Smlouvě Zaplatit Prodávajícímu Za dodávku Zboží
kupní cenu. Prodávající Se Zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo.

4. Jednotlivá silniční svítidla budou vybavena driverem S linkou DALI, popř. 1-10VSS a možností
připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu „NEMA“ v souladu s přílohou č. 7
této smlouvy - korpus Svítidla bude osazen tímto paticovým modulem.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající:

a) je povinen průběžně dodávat Kupujícímu Zboží na Základě objednávek Kupujícího, a to do
skladu Kupujícího na adrese Křenová 9, Brno. Náklady na dopravu Zboží do místa dodání
včetně vyložení Zboží na konkrétní místo ve skladu určené Kupujícím nese Prodávající.

b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu a další
vlastnosti Zboží a prohlašuje, Že dodávané Zboží je Schopno osvětlení požadovaných lokalit
v městě Brně tak, jak je požadováno Kupujícím, zejména tedy tak, aby to Odpovídalo normě
ČSN EN 13201,



Dodávka LED Svítidel

0 vlastnosti svítidla musí odpovídat předloženým světelně technickým parametrům (Viz
příloha č. 1) a musí být doloženy certifikovanou zkušebnou Včetně certifikátu CE, ENEC,
Pro Zajištění bezpečnosti, musí být dodané Zboží v souladu Se zákonem č. 90/2016 Sb., O
technických požadavcích na Výrobky, Ve Znění pozdějších předpisů.
0 Svítidlo musí dále Splňovat normy 2004/108/EC, 2006/95/EC, 2011/65/EC, 2009/125/EC,
1194/2012/EU, EN 60598, EN 62471, EN 55015, EN 61000, EN 62493
a EN 61547, AfPS GS 2014:01 PAK

c) je povinen při předání Zboží předat Kupujícímu manuál pro Zapojení (instalační manuál),
další manuály, návody k použití, záruční listy a další dokumentaci vztahující se ke Zboží,
současně je povinen předat i veškerá Světelně technická data od dodávaných Svítidel.

d) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu Veškeré skutečností, které mají význam pro
naplnění účelu Spolupráce podle této smlouvy či účelu obvyklého.

2. Kupující:

a) je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou nezbytnou Součinnost při plnění podle této
smlouvy, tj. Zejména 0d Prodávajícího převzít Zboží,

b) je povinen uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku IV. této
Smlouvy,

c) je povinen bezodkladně Sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro
ł Inaplnění učelu Spolupráce podle této Smlouvy či účelu obvyklého.

Článek IV.
Kupní cena a její úhrada

1. Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu Zboží za celkovou maximální kupní cenu

Ve Výši 295 527,- Kč bez DPH.

DPH bude uplatněno V Zákonné výší.

2. Prodávající vystaví fakturu (daňový doklad), která bude Kupujícímu Prodávajícím předána
Vždy při převzetí Zboží V rozsahu na Základě podepsaného dodacího listu.

Kupující Se Zavazuje Prodávajícímu uhradit kupní cenu za jednotlivou dodávku Zboží
Vždy bezhotovostně Ve dvou splátkách takto:
část kupní ceny Ve Výši 50 O/0 je Splatná do 30 dnů ode dne převzetí Zboží, na Základě
dodacího listu,
zbývající část kupní ceny ve Výši 50 % je splatná do 30 dnů od ověření funkčnosti Zboží
na Základě podepsaného předávacího protokolu podle článku V. této Smlouvy, v němž
nebudou uvedeny žádné Odchylky Oproti sjednaným Vlastnostem dodávaného Zboží
(dále jen „Předávací protokol"). Tato částka bude Kupujícím uhrazena na účet
Prodávajícího V případě splnění Všech podmínek Prodávajícího dle čl. III odst. 1 a
podepsaného předávacího protokolu Kupujícím.



Dodávka LED svítidel

- faktura - daňový doklad bude Prodávajícím Zaslán Kupujícímu elektronicky na
nebo předána ve dvou vyhotoveních a bude obsahovat alespoň

tyto údaje:
a) název a sídlo Prodávajícího a Kupujícího,
b) IČO a DIČ Prodávajícího a Kupujícího,
c) číslo této Smlouvy,
d) číslo příslušné nabídky, je-li relevantní,
e) číslo faktury,
f) den Odeslání a datum zdanitelného phıění,
g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má byt fakturovaná částka
uhrazena,
h) fakturovanou částku,
i) razítko a podpis osoby oprávněné jednat Za Prodávajícího,
j) konstantní a variabilní Symbol pro platbu,
k) veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy.

Článek v.
Záruky, sankce, měření

l . Prodávající souhlasí S tím, že jím deklarované Světelně technické parametry jednotlivých LED
Svítidel (kusů Zboží) Si Kupující může nechat ověřit Odborným posudkem na fakultě
elektrotechniky a komunikační technologie VUT Brno, který bude Prodávající plně
akceptovat.
Při nedodržení požadovaných Světelně technických parametrů je Kupující oprávněn Zboží bez
Zbytečného odkladu vrátit. Veškeré takto vzniklé náklady jdou celé k tíži Prodávajícího, který
je povinen uhradit Kupujícímu vynaložené náklady do 30 dnů od doručení Výzvy k úhradě
těchto nákladů.

2. S ohledem na to, že Prodávající nebude provádět montáž dodávaného Zboží, dohodly se
smluvní strany na tomto postupu při montáži, zkušebním provozu a finálním předání Zboží:

a) Prodávající je povinen zajistit výrobu Zboží pro Kupujícího v terminu do 8 kalendářních
týdnů Od podpisu této smlouvy. Prodávající je povinen dodávat Zboží průběžně do konce
kalendářního roku 2017 na základě objednávek Kupujícího, a to vždy max. do 14 dnů od
obdržení dílčí objednávky. Množství Zboží Objednaného na Základě dílčí objednávky není
jakkoli omezeno.

b) Kupující je povinen Zboží instalovat v Souladu s manuálem pro montáž předaným
Prodávajícím, a to do 60 dnů ode dne dodání Zboží.

c) Nejdéle 4 pracovní dny před dokončením instalace dodávaného Zboží je Kupující povinen
písemně prostřednictvím elektronické pošty informovat Prodávajícího o přesném termínu
dokončení instalace Zboží a Zahájení Zkušebního provozu tak, aby se Prodávající, bude-li o to
mít Zájem, mohl Zúčastnit Zkoušky funkčnosti Zboží po instalaci a zahájení Zkušebního
provozu.

d) V den dokončení instalace Zboží bude provedena Zkouška funkčnosti a Zahájen Zkušební

4



Dodávka LED svítidel

provoz v délce trvání 10 dnů. PO dobu Zkušeba provozu bude přímo v daných lokalitách
města Brna provedeno odborné měření a provedena kontrola, zda osvětlení dosažené Za
použití dodaného Zboží odpovídá požadavkům specifikovaným V přílohách této smlouvy,
tedy Zejména, Zda jsou dodrženy normy upravující požadavky na jasové podmínky veřejného
osvětlení.

e) Nejdříve 11. pracovní den po instalaci Zboží, po provedení měření, bude mezi stranami
sepsán Předávací protokol, vněmž budou uvedeny naměřené hodnoty a dále uvedeny
zjištěné Odchylky od požadovaných parametrů a případné další vady Oproti požadavkům
specifikovaným v přílohách této Smlouvy.
Vady a odchylky uvedené v Předávacím protokolu je Prodávající povinen Odstranit do 30 dnů
od podpisu Předávacího protokolu, a to jím určeným způsobem (např. dodáním výkonnějších
LED svítidel). Náklady spojené s výměnou svítidel jdou celé k tíži Prodávajícího. Po
odstranění vad a odchylek bude provedeno nové měření a opětovně sepsán Předávací
protokol postupem podle písmene e). Až podpis Předávacího protokolu oběma stranami „bez
výhrad", tj. S tím, že nebyly Zjištěny žádné vady a odchylky, Se považuje za okamžik finálního
dodání a převzetí Zboží.

Nebudou-li při měření zjištěny žádné odchylky a vady, bude mezi Stranami podepsán
Předávací protokol Oběma smluvními stranami s uvedením „bez výhrad".

f) Konečnou cenu je Prodávající oprávněn Kupujícímu účtovat daňovým dokladem fakturou
až poté, kdy bude Předávací protokol oběma smluvními stranami podepsán „bez výhrad" a
to dle čl. IV odst. 2.

. Na dodané Zboží poskytuje Prodávající Záruku Začínající ode dne finálního dodání a převzetí,
tedy dne podpisu Předávacího protokolu „bez výhrad":
Záruční doba na svítidlo (každý kus Zboží) bude 10 let nebo 41 000 Odsvícených hodin
(podle toho, co nastane dříve).
Po dobu trvání záruky je Prodávající povinen maximálně do 30 dnů od nahlášení Závady
zajistit příslušný náhradní díl, popř. náhradní Svítidlo. NestanoVí-li Kupující jinak, Záruka se
uplatňuje výměnným Způsobem. Vlastní výměnu (montážní práce) poskytne Kupující.
Prodávající pouze dodává v případě poruchy materiál - příslušný náhradní díl, a to do místa
dodání dle čl. III odst. 1 písm. a), není-li Smluvnímí Süanami dohodnuto jinak
V případě hromadné poruchy, nebo závady vzniklé na Straně Prodávajícího nebo výrobce,
Prodávající je povinen uhradit všechny montážní práce Související s hromadnou výměnou
dodaného Zboží, a to dle platného ceníku elektromontážních prací - URS.

Smluvní Strany dále sjednávají následující smluvní sankce:

a) V případě prodlení Prodávajícího S každou dílä dodávkou Zboží Kupujícímu je Prodávající
povinen Zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny nedodaného Zboží, a to za
každý započatý den prodlení S dodávkou. V případě prodlení přesahujícího 7 dnů je Kupující
oprávněn od této smlouvy anebo od dílčí dodávky odstoupit s tím, že mu V takovém případě
vzniká nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých).
Smluvní strany jsou v takovém případě povinny si do 3 pracovních dnů vrátit vše, co podle
této smlouvy již v rámci nevyhovující dílčí dodávky bylo plněno.



Dodávka LED svítidel

b) V případě, Že po skončení Zkušebního provozu nebudou Veškeré vady a odchylky zjištěné
v Předávacím protokolu (případně v Opakovaných Předávacích protokolech) odstraněny do
30 dnů Od Skončení Zkušebního provozu tak, aby bylo dosaženo Osvětlení Zcela v souladu s
požadavky Kupujícího Specifikovanýmì V přílohách této Smlouvy, je Kupující oprávněn od
této smlouvy anebo od dílčí dodávky Odstoupit a Prodávající je povinen v takovém případě
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (Slovy: jedno sto tisíc korun českých).
Náklady spojené S montáží a demontáží svítidel jdou V tomto případě celé k tíži Prodávajícího.
PO odstoupení Od Smlouvy je Prodávající povinen do 30 dnů vrátit Kupujícímu celou již na
kupní cenu uhrazenou částku, viz článek IV Odst. 2. Veškeré další náklady Kupujícího je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu do 30 dnů od doručení výzvy k jejich úhradě.

Kupující Si v Souladu S § 100 Odst. 2 ZZVZ vyhrazuje V případě Odstoupení od Smlouvy
provést Změnu Prodávajícího a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, který Se dle
výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, pokud takový nový dodavatel (prodávající)
souhlasí S tím, že poskytne Kupujícímu plnění v souladu S návrhem Smlouvy předloženým
jako součást nabídky takového dodavatele v Zadávacím řízení. Pokud účastník zadávacího
řízení, který Se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, Odmítne poskytovat plnění
namísto původně vybraného dodavatele (tj. Prodávajícího dle této Smlouvy), je Kupující
Oprávněn obrátit Se na účastníka Zadávacího řízení, který se umístil jako třetí vpořadí,
Zaváže-li Se tento kposkytnutí pměrd V Souladu s návrhem Smlouvy předloženým jako
součást nabídky takového dodavatele V Zadávacím řízení.

c) Smluvní pokuta v případě nedodržení 30 dnů na Opravu vadného svítidla po dobu Záruky
činí 0,5 % z ceny daného typu Svítidla bez DPH, za každý započatý den prodlení
Prodávajícího, a tO po celou dobu, než bude závada prokazatelně Odstraněna.

Ujednáním 0 jakékoliv Smluvní pokutě není dotčen nárok Kupujícího na náhradu vzniklé
škody. Kupující rovněž nepřipouští omezení výše náhrady škody.
Smluvní pokuta je Splatná do 30 dnů Od doručení výzvy k úhradě Smluvní pokuty
Prodávajícímu.

d) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající
Oprávněn požadovat od Kupujícího úhradu úroku Z prodlení ve výši 0,05 % za každý den
prodlení.

Článek VI.
Určení Oprávněných osob

6



Dodávka LED svítidel

Článek vII.
Doručování

1. Veškerá oznámení vyplývající Z této Smlouvy a listiny doručované mezi Smluvními stranami
budou předány osobně oproti podpisu, potvrzujícímu jejich předání, e-mailem na adresy
uvedené výše v článku VI. s použitím funkce sledování doručení a přečtení doručené Zprávy
nebo zaslány doporučeně poštou na níže uvedenou doručovací adresu adresáta. Písemnost Se
považuje za doručenou i ve Smyslu ust. § 573 občanského zákoníku. To platí i v případě, že
nebyla doručena na změněnou doručovací adresu adresáta, pokud příslušná Smluvní strana
změnu doručovací adresy druhé Smluvní Straně neoznámí. Písemnost se považuje Za
doručenou i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí
písemností.

2. Případné odstoupení od smlouvy podle článku V. této smlouvy musí být doručeno druhé
Smluvní straně osobně případně doporučenou poštou či kurýrem S dokladem o doručení.

Prodávající a Kupující Se dohodli, že jejich doručovací adresy při doručování oznámení a listin
podle této smlouvy jsou tyto:

I. doručovací adresa Prodávajícího: Nováčkova 1558/27, 614 00 Brno

II. doručovací adresa Kupujícího: Technické sítě Brno, Barvířská 5, 602 00 Brno

Článek vIII.
Ostatní ujednání

1. Na vztahy vtéto smlouvě neupravené Se použije příslušných ustanovení občanského
Zákoníku.

2. Pokud Se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutítekıé, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo
vynutitelnost Zbylých ustanovení této smlouvy. Vtakovém případě se smluvní strany
dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynun'telné ustanovení
ustanovením platným a vynutitelným, aby Se dosáhlo v maximální možné míře dovolené
právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným
ustanovením.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této Smlouvě. Smluvní dodatky
musí být řádně označeny, číslovány ve vzestupně číselné řadě, datovány a podepsány oběma
smluvními Stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.



Dodávka LED Svítidel

. Tato Smlouva byla Vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá Ze
smluvních StIan.

. Učastníci této Smlouvy berou na Vědomí, že Společnost Technické sítě Brno, akciová
společnost, je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv, a
obsah této Smlouvy bude uveřejněn V registru smluv zřízenérn Ministerstvem vnitra Česke'
republiky, a to dle § 5 Zákona o registru Smluv, Za současného respektování výjimek v Zákoně
0 registru smluv uvedených.

. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem Obchodního
tajemství ani nejsou informacemi poživajicími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

. Obě smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a Srozumitelně,
nikoli v tísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Oprávnění
Zástupci Smluvních Stran pod text smlouvy Své vlastnoruční podpisy.

. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
příloha č. 1 - Tabulky technických parametrů nabízených svítidel
příloha č. 2 - Specifikace ceny Zboží - cenová nabídka, položková kalkulace LED svítidel
příloha č. 3 - Technicke-obchodní specifikace (katalogový list - ilustrační foto)
příloha č. 4 - Prohlášení o shodě s CE nebo ENEC
příloha č. 5 - Světelně technický Výpočet navržených svítidel, rozpracovaný do jednotlivých

ulic
příloha č. 6 - Záruční list potvrzený Oprávněnou osobou výrobce LED svítidla
příloha č. 7 - Standard NEMA, Vč. obrazové dokumentace

Vsrnč dne 24.11.2017 VBrně dne J? ,1% ľ/O /7/

předseda představenstva

8



Nabídka č. 092017
_ Dodávka LED svítidel"

Příloha č. 1

Tabulky technických parametrů nabízených svítidel

Část č.2



Nabídka Č. 092017
- Dodávka LED Svítidel“



Nabídka Č. 092017
.. Dodávka LED svítidel“



Nabídka Č. 092017
- Dodávka LED svítidel"



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“



Nabídka č. 092017
. Dodávka LED svítidel"



Nabídka č. 092017
- Dodávka LED svítidel“



Nabídka Č. 092017
- Dodávka LED svítídeľ'



Nabídka Č. 092017
- Dodávka LED svítideľ'



Nabídka č. 092017
, Dodávka LED svítide "



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"



Nabídka Č. 092017
. Dodávka LED svítidel“



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

Příloha č. 2



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“



Nabídka Č. 092017
_ Dodávka LED svítidel"

-



Nabídka Č. 092017
n Dodávka LED svítidel"



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

Příloha č. 4



Nabídka Č. 09201 7
_ Dodávka LED svítidel“

Pří



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

DIALux
Stranfl3



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

DIALIIX Silana 4



Nabídka č. 092017
. Dodávka LED svítideľ'

DIALux
Sfrana1



Nabídka Č. 092017
-

DJALLIX

DIALux

Strana 2



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

DIALIIX
Slnaııa1



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

DlALux shana 2



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED Svítidel“

DIALux
81mm:



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

DIALux shannnı



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

OlALux
Stranal



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svífideľ'

DlALux
Sıranı 2



Nabídka č. 09201 7
, Dodávka LED svítidel“

DlALux
Stan“



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

DlALux
51131132



Nabídka č. 092017
, Dodávka LED Svítldel“

DIALux
Stranaä



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

DIALUX
Sham1



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

DIALux mna 2



Nabídka Č. 092017
. Dodávka LED svítíde “

DłALux
Strana1



DIALux

Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

x;DATmo LUX

Sinnıž



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

DIALuu
Strana 1



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

DIALIJX
sh“ 2



Nabídka č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“

DIALUX
Stanafl



Nabídka Č. 092017
Dodávka LED Svítìdeł"

DIALux Strana 4



Nabídka č. 092017
, Dodávka LED svítidel"

DIALux
Sham“



Nabídka č. 092017
. Dodávka LED svítidel"

DIALIIX Shane 2



Nabídka č. 092017
. Dodávka LED svítidel“

DlALuu
Sľl'afia 1



Nabídka č. 092017
„ Dodávle LED svítidel“

DIALIIX Shna 2



Nabídka Č. 092017
Dodávka LED "

DIALux
Shaun



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel“



Nabídka cˇ. 092017
. Dodávka LED svítidel“



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"

Příioha č.7

.



Nabídka Č. 092017
. Dodávka LED svítidel“



Nabídka Č. 09201 7
_. Dodávka LED svítidel"



Nabídka Č. 092017
„ Dodávka LED svítidel"




